
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

21 серпня 2025 року                                м. Слобожанське                                           № 577 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації за 

робочими проектами: «Нове будівництво комплексної 

інженерної (когенераційної) споруди для виробництва 

електричної енергії за адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, с-ще ***», «Нове будівництво 

комплексної інженерної (когенераційної) споруди для 

виробництва електричної енергії за адресою: Харківська 

область, Чугуївський район,  с-ще ***» 

 

          Відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560 (із змінами), розглянувши позитивні експертні звіти ТОВ «Консалтингова агенція 

«Галілео» щодо розгляду проектної документації на будівництво за робочими проектами 

«Нове будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва 

електричної енергії за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с-ще ***» від 07 

серпня 2025 року № 292/25-ГАЛ, «Нове будівництво комплексної інженерної 

(когенераційної) споруди для виробництва електричної енергії за адресою: Харківська 

область, Чугуївський район, с-ще ***» від 07 серпня 2025 року № 293/25-ГАЛ, згідно ст.31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Нове 

будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної 

енергії за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с-ще ***», розроблену ТОВ 

«Східне проектно-будівельне об’єднання «СХІДЦИВІЛЬПРОМБУД», загальною 

кошторисною вартістю 64 211,297 тис. грн. у тому числі: 

- будівельні роботи – 5 726,724 тис. грн.; 

- устаткування – 45 238,274 тис. грн.; 

- інші витрати – 13 246,299 тис. грн. 

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Нове 

будівництво комплексної інженерної (когенераційної) споруди для виробництва електричної 

енергії за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с-ще ***», розроблену ТОВ 

«Східне проектно-будівельне об’єднання «СХІДЦИВІЛЬПРОМБУД», загальною 

кошторисною вартістю 97 849,43 тис. грн. у тому числі: 

- будівельні роботи – 6 798,354 тис. грн.; 

- устаткування – 67 803,15 тис. грн.; 

- інші витрати – 23 247,926 тис. грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 



 
 

Володимира ЮНОШЕВА.  
 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


